

8 naszych uczniów zostało laureatami konkursów przedmiotowych 2021

Powiat Jędrzejowski

Aleksandra Boruch

boruch@hhdia.eu

Znany większość laureatów konkursów przedmiotowych dla szkół podstawowych województwa świętokrzyskiego. Uczniowie z powiatu Jędrzejowskiego zdobyli 8 tytułów laureata - dwa z matematyki, jeden z geografii, jeden z biologii i aż cztery z historii. Trzy z tych prestiżowych tytułów trafiły do młodzieży ze Szkoły Podstawowej imienia 24 Lutego 1863 roku w Matogoszczu. Wielkie brawa!

Konkursy przedmiotowe w szkołach podstawowych mają bardzo dużą rangę. Pokazują bowiem jak poszczególne szkoły pracują z uczniami zdanymi, to dlatego wynik tych konkursów jest czasem ważniejszy od rezultatu uzyskanego na egzaminie na koniec szkoły podstawowej. Tytuł laureata konkursu przedmiotowego zwalnia uczniów z pisania z tej części egzaminu, z której dany uczeń zdobył laur i często otwiera drogę do najlepszych szkół średnich w całej Polsce. Żeby go zdobyć trzeba jednak przejść aż trzy etapy - rozpocząć od pierwszego szkolnego, a kończąc na trzecim - wojewódzkim, do którego trafiają tylko najlepsi uczniowie.

W tym roku przeprowadzono konkursy z 12 przedmiotów. Mały już wyniki z 10,



Filip Sobczyk z VIIIc, Natalia Borowska z VIIIc i Adam Woźniak z VIIa szkoły w Matogoszczu zostali laureatami konkursów przedmiotowych 2021. Filip z geografii, a Natalia i Adam z historii.

za kilka dni powinny pojawić się także wyniki konkursu z języka niemieckiego i francuskiego. Aż trzy z tych prestiżowych tytułów trafiły do młodzieży ze Szkoły Podstawowej imienia 24 Lutego 1863 roku w Matogoszczu, która już od lat osiąga świetne wyniki w edukacji.

Oto laureaci z powiatu Jędrzejowskiego. Laureaci konkursu z matematyki:

Kacper Wnuk - Szkoła Podstawowa numer 2 imienia Komisji Edukacji Narodowej w Jędrzejowie, nauczyciel Urszula Ciula - Ciesielska.

Laureaci konkursu z historii: Justyna Treła - Szkoła Podstawowa imienia Mikołaja Reja w Nagłowicach, nauczyciel Ewa Janorska.

Zuzanna Biata - Szkoła Podstawowa numer 2 imienia Ko-

misji Edukacji Narodowej w Jędrzejowie, nauczyciel Urszula Ciula - Ciesielska.

misji Edukacji Narodowej w Jędrzejowie, nauczyciel Urszula Ciula - Ciesielska.

Laureat konkursu z geografii: Filip Sobczyk - Szkoła Podstawowa imienia 24 Lutego 1863 roku w Matogoszczu, nauczyciel Aneta Skrobob.

Laureatka konkursu z biologii: Justyna Treła - Szkoła Podstawowa imienia Mikołaja Reja w Nagłowicach, nauczyciel Ewa Janorska.

Laureaci konkursu z historii Adam Nowakowski - Szkoła Podstawowa imienia Bohaterów Monte Cassino w Rembieszce, nauczyciel Benedykta Jopek. Adam Woźniak - Szkoła Podstawowa imienia 24 Lutego



FOT. ARCHIWUM

Jędrzejów

Zmarł Lucjan Rolka - długoletni organista w kościele klasztornym

W środę 7 kwietnia w wieku niespełna 70 lat zmarł Lucjan Rolka, długoletni organista w kościele klasztornym w Jędrzejowie. Informacja o śmierci pana Lucjana pojawiła się na stronie Archidiecezjalnego Systemu „Przeżywając święty czas znaliśmy” w naszym kościele klasztornym. Pogrzeb odbędzie się w poniedziałek, 12 kwietnia, o godzinie 13 w naszym sanktuarium. Lucjan Rolka urodził się 6 listopada 1941 roku we wsi Borłków pod Sandonierzem. Był najstarszym synem z pięciorga rodzeństwa. Józef i Anny. Utrzymywali się z pracy we własnym gospodarstwie rolnym. W domu rodzinnym, głównie za sprawą Józefa Rolki, zawsze było słychać śpiew. Lucjan swoim muzycznym talentem zapewne oddziaływał na innych. Swoją pracę w naszym kościele rozpoczął 1 lutego 1963 roku, kontynuował ją przez kolejne 46 lat. (SAB)

Sędziszów

Nastolatki jadący skuterem trafił do szpitala

W czwartek po godzinie 20.30 do wypadku doszło w Sędziszowie. Policjanci wstępnie ustalili, że 43-letni kierowca dał, skręcając w lewo, zderzył się z jadącym z przeciwną skuterem. Obaj kierujący byli trzeźwi, do szpitala zabrano 17-letnią kierującą jednego z pojazdów. (SABA)

Moskorzec

Szalony kierowca zatrzymany. Wpadł w ręce grupy Speed

W piątkowy poranek na drodze krajowej numer 78 w Moskorzowie policjanci z woszczowskiej grupy Speed zatrzymali do kontroli audi. Jak informują, 24-letni kierowca z powiatu buskiego w terenie zabudowanym przekroczył prędkość o 58 kilometrów na godzinę, wyprzedzał na podwójnej ścieżce, skręcając w prawo i przejeżdżał dla pieszych. Na razie stracił prawo jazdy na trzy miesiące, a gdy sędzi już go rozliczy, może stracić nawet na trzy lata (SABA)

Jędrzejów

Mężczyzna został okradziony podczas zakupów

Zamontowano już ponad 20 nowych wiat przystankowych

FOT. ALEXANDER PIEKARSKI

FOT. ARCHIWUM

FOT. ARCHIWUM

FOT. ARCHIWUM

FOT. ARCHIWUM

FOT. ARCHIWUM

Niecodzienny apel proboszcza z Piotrkowic

Gmina Wodzisław